款第二项的规定，本机关决定对你（单位）作出如下行政处罚

下落不明，无法通过直接送达、留置送达、电子送达及邮寄送达

等方式送达文书，根据《市场监督管理行政处罚程序规定》第八

十二条第五项的规定，本机关于 2025年 12月 23日在中国雄安

官网公告送达《河北雄安新区容东管理委员会行政处罚事先告知

书》（容东罚告〔2025〕25号），告知了违法事实、案件证据、

情节认定、处罚依据和拟处罚内容等，并告知你（单位）享有陈

述、申辩和申请听证的权利。你（单位）在法定期限内未提出陈

述、申辩和申请听证。

：

罚款 150000元（人民币：拾伍万元整）。

你（单位）自收到本处罚决定书之日起 15日内，将罚款缴

至中国银行股份有限公司容城支行，账号 100645578285。逾期

不缴纳罚款，依据《中华人民共和国行政处罚法》第七十二条第

一项规定每日按罚款数额的 3%加处罚款。

你（单位）如不服本处罚决定，可在收到本处罚决定书之日

起 60日内向河北雄安新区管理委员会申请行政复议，也可以在

6个月内直接向容城县人民法院提起行政诉讼。行政复议和行政

诉讼期间，本处罚决定不停止执行。